
 
 

UCHWAŁA NR LXI/516/2022 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż  z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2022” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu oraz w planie dochodów 
i wydatków budżetu. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.629.660,19 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.278.112,45 zł; 

2. nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.351.547,74 zł. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w wprowadza się następujące zmiany: W tabeli nr 7 „Dochody z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  i wydatki budżetu 2022 roku związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami” wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela nr 12 „Dochody na zadania realizowane ze 
środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki nimi finansowane na 
2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7477



§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabeli nr 13 „Dochody z tytułu wparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane na 
2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna  203.790,00 

 W tym: 
a) dochody majątkowe: 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

  
203.790,00 
203.790,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2.888.418,57  

 W tym: 
a) dochody bieżące: 
- wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych  

 
2.888.418,57 
2.888.418,57    

 

 Razem: 2.888.418,57 203.790,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie   z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 25.000,- 25.000,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 25.000,- 25.000,- 

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2)dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 
 
 
 
 
 
 

25.000,- 

 
25.000,- 

 
 

25.000,- 

750  Administracja publiczna  7.900,- 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 7.900,- 

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
 

 
7.900,- 

 
 

7.900,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.900,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.900,-  

  

W tym: 
1) dotacje na zadania bieżące: 
- dla OSP w Jangrocie 
- dla OSP w Michałówce 

 
7.900,- 
2.600,- 
5.300,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 214.000,- 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  214.000,- 
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  jednostek budżetowych 

  
214.000,- 

 
 

214.000,- 
  RAZEM 32.900,- 246.900,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  200.000,- 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  200.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Trzyciąż 

  
200.000,- 

 
200.000,- 

750  Administracja publiczna  203.790,- 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 203.790,- 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wydatki na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy  
- Cyfrowa Gmina 

  
203.790,- 

 
203.790,- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1.190.000,- 

 92116 Biblioteki  1.190.000,- 
  W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Budowa budynku dla potrzeb Gminnej 
Biblioteki i Ośrodka Animacji Gminy 
Trzyciąż 

  
1.190.000,- 

 
1.190.000,- 

  RAZEM  1.593.790,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7477



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2022 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
600  Transport i łączność  25.000,00    

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 25.000,00    

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

25.000,00    

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   7.900,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne     7.900,00  
   Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
(dotacje dla OSP) 

  7.900,00  

801  Oświata i wychowanie    2.043,21 767,48 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych    1.151,22 767,48 

   Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  

  1.151,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7477



niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

   

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

   767,48 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 

  891,99  

   

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
(wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe) 

  891,99  

  RAZEM  25.000,00  9.943,21 767,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7477



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7477



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY TRZYCIĄŻ NA 2022 ROK 

LP TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY 38.030.871,41 
2. PLANOWANE WYDATKI 45.660.531,60 
3. WYNIK /1-2/ -7.629.660,19 
4 FINANSOWANIE /4.1-4.2/ -7.629.660,19 

4.1 Przychody ogółem  
z tego: 

7.873.444,67 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 4.278.112,45 

 - spłaty udzielonych pożyczek §951 58.750,00 
 - nadwyżka z lat ubiegłych §957 3.536.582,22 

4.2 Rozchody ogółem 
z tego: 

243.784,48 

 - udzielone pożyczki i kredyty §991 48.674,00 
 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 195.110,48 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7477



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i wydatki budżetu 2022 roku 
związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.973.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.973.000,00 
  W tym: 

Dochody bieżące: 
·Wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 
jednostki samorządu      terytorialnego na podstawie 
odrębnych     ustaw 

 
 

1.973.000,00 

 RAZEM  1.973.000,00 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.205.499,82 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
W tym: 
1.wydatki bieżące jednostek  budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  
(w tym: zmniejszenie przychodów z    
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych o kwotę 214.000 zł) 

2.205.499,82 
 

2.205.499,82 
 
 

127.216,00 
 

2.078.283,82 

 RAZEM  2.205.499,82 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7477



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dochody na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa i wydatki nimi finansowane na 2022 rok. 

 
Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 5.072,29 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.072,29  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5.072,29 

852   Pomoc społeczna 994,50 
85295  Pozostała działalność 994,50  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

994,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85.716,00 

85395  Pozostała działalność 85.716,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

85.716,00 

 Razem: 91.782,79 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 5.072,29 

75011 Urzędy wojewódzkie 5.072,29  

 W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
5.072,29 

 
 

5.072,29 
852  Pomoc społeczna 994,50 

85295 Pozostała działalność 994,50  
 W tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

994,50 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85.716,00 

85395 Pozostała działalność 85.716,00  
 W tym: 

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

576,00 
 
 

576,00 
 

85.140,00 
  Razem: 91.782,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7477



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7477



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/516/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dochody z tytułu wparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane na 2022 rok 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 14.468,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14.468,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14.468,00 

 Razem: 14.468,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 14.468,00 

80101 Szkoły podstawowe 1.730,58 
 W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

1.730,58 
 
 
 

730,58 
1.000,00 

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.686,18 
  W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 
2.686,18 

 80104 Przedszkola 10.051,24 
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.051,24 
 
 
 

 10.051,24 
  Razem: 14.468,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7477


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2

	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-15T13:44:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




